BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /TB-DCT                           TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2024

  THÔNG BÁO
V/v chiêu sinh lớp Inventor căn bản Thiết kế mô hình 2D và 3D

Nhằm đáp ứng nhu cầu vẽ thiết kế các thiết bị trong ngành công nghệ cơ khí trên

máy tính bằng ứng dụng phần mềm Inventor.

Căn cứ vào kế hoạch mở lớp đào tạo ngắn hạn lớp Inventor căn bản Thiết kế mô hình 2D

và 3D.

Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh thông báo mở lớp Bồi

dưỡng “Inventor căn bản Thiết kế mô hình 2D và 3D” khóa 05 theo kế hoạch sau:

I. Đối tượng chiêu sinh

- Tất cả các đối tượng sinh viên, học viên có nguyện vọng tham gia.

II. Thời gian và địa điểm học

- Thời gian: Khai giảng ngày 16/12/2024.

+ Thời lượng: 10 buổi.

+ Lớp mỗi tuần học 2 buổi, mỗi buổi 4 tiết.

- Đăng ký ghi danh tại Văn phòng khoa Công nghệ Cơ khí.

- Địa điểm học: tại Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh, 31

Chế Lan Viên, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú, Tp.HCM.

III. Văn bằng, chứng chỉ sau khi hoàn thành khóa học

Sau khi hoàn thành chương trình, những học viên đạt yêu cầu sẽ được nhà trường

cấp chứng nhận về khóa học.

IV. Học phí – Phương thức đóng

Học phí trọn gói là 800.000VNĐ/học viên.

Học viên đăng ký học vui lòng chuyển khoản theo nội dung sau:

Tên tài khoản: Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh.

Số tài khoản: 0016107779797979

Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Phương Đông

Nội dung chuyển khoản: Mã số sv – Họ và tên – học phí lớp Inventor căn bản

khóa 05

Thời hạn nhận chuyển khoản học phí đến đến hết 16h ngày 08/12/2024.

Quý cơ quan, đơn vị và các cá nhân có nhu cầu học muốn biết thêm chi tiết xin

liên hệ tại khoa Công nghệ Cơ khí, Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí

Minh, gặp bà Hồ Thị Mỹ Nữ. Số điện thoại: 0931.994.586.

  Nơi nhận:                                                         HIỆU TRƯỞNG
  - BGH (để báo cáo);

  - Phòng Đào tạo;

  - Phòng KHTC;

  - Lưu: VT, Khoa CNCK.